Ioanna. 6. 69.

Act. 28.

Matth. 3 &amp; 4.

Act. 1. 38.

Psal. 50. 19.

Isai. 30. iuxta 70.

Isa. 61. 1.

Isa. 66. 2.

Ephr. c. 4.

Chry. hom. 5.

Id. lib. 2.

Psal. 31. 5.

2. Reg. 12. 13.

Prou. 28. 13.

1. Ioan. 1. 9.

Iac. 5. 16.

Orig. hom. 13.

Bas reg. 219.

sicut caliginem peccata tua. **BASILIVS** in regulis breuioribus. *Omnino in confessione peccatorum eadem ratio est, quæ etiam in apertione vitiorum corporis, Vt igitur hæc nequaquam quibusuis temere homines apertunt, sed iis tantum modo, qui rationem, qui ea curanda sunt, teneant: eodem etiam peccatorum confessio fieri debet apud eos, qui ea possint curare.* **AMB.** lib de pœnitentia. *Si vis iustificari, fatere delictum tuum.*

Amb. l. 2. c. 6.

Chry. hom. 20.

Aug. in Psal. 66.

*Soluit enim criminum nexus, veracunda confessio peccatorum.* **CHRYS.** in Genesim. *Confessio peccatorum, abolitio est delictorum.* **AVG.** in psalmos. *Tristis esto, quam confitearis: confessus exulta, iam sanaberis.* **GREG. NAZ.** in plagam grandinis. *Magna vitii medicina est confessio, et peccati fuga.*

Naz orat.

**XIV, REMED.** Satisfactio per ieiunia, preces, eleemosynas, aliasque corporis castigationes, siue vltro assumptas, siue à Sacerdote iniunctas.

1. Cor. 9. 27.

Ioel. 2. 12.

Tob 4.

Clare enim docet Spiritus sanctus hæc valere ad expianda peccata. **APOSTOLUS** de se ait, *Castigo corpus meum et in seruitutem redigo, ne quando reprobus efficiar, & propheta Ioel, Conuertimini ad me in toto corde vestro, in ieiunio, planctu et fletu.* Et **Tobias.** *Elemosyna ab omni peccato et à morte liberat, et non patietur eam ire in tenebras.* Et **Ecclesiasticus.** *Ignem ardentem extinguit aqua, et eleemosyna reficit peccatis.* Et **Christus** apud **Lucam.** *Date eleemosynam, et ecce omnia munda sunt vobis.* **AMBR.** ad Ecclesiam Vercellensem. *Quia nobis salus esse potest, nisi ieiunio eluerimus peccata nostra? Et ad Virginem lapsam. Grandis plaga alta et proluxa opus est medicina: grande scelus grandem necessariam habet satisfactionem.* **HIER.** in Ioel. *Qui peccator est, et quem remordet propria conscientia, citius accingatur, et plangat vel propria delicta, vel populi, et ingrediatur Ecclesiam, de qua propter peccata fuerat egressus: et cubet, vel dormiat in sacco. vt prateritis delicias per quas offenderat Deum vitæ austeritate compenset.* **AVG.** ad Macedonium. *Nihil aliud agit, quem veraciter pœnitet, nisi vt id quod mali fecerit, impunitum esse non sinat: eo quippe modo sibi non parienti ille parit, cuius altum iustumque iudicium nullus contempere euadit.* **THEODOR.** ET **VS** in epitome diuinorum decretorum.